



Zakład Gospodarki Odpadami sp. z o.o.

11-200 Bartoszyce, ul. Zbożowa 8

tel./fax (089)7610650, e-mail zgo@zgobartoszyce.pl

Sąd. Rej. w Olsztynie VIII WYDZ. GOSP. KRS 0000322764 NIP 7431977329

BANK BGZ SA 55 2030 0045 1110 0000 0162 0470 kapitał zakładowy/wnieiony w całości 3 793 800,00 zł

ZGO-ZP-10/2011/PN

Bartoszyce, 06.12.2011

Komunikat nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi ochrony obiektów Składowiska Odpadów w Wysiecu znak ZGO-ZP/10/2011/PN

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r. poz.759 ze zmianami) Zamawiający informuje o pytaniach dotyczących SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia umownego o wskaźnik wzrostu ceny minimalnej?

Odpowiedź :

Nie, zamawiający nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia umownego o wskaźnik ceny minimalnej.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza, aby wadium zostało wpłacone przez lidera konsorcjum?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, aby wadium było wpłacone przez lidera konsorcjum.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego w sposób określony we wzorze umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wsparcia grup interwencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymagań w tym zakresie.

Pytanie 5:

Zamawiający-na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy - Pzp- zastrzega sobie prawo zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego. Czy zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia;
- możliwości przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych,
- możliwości zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi.

Odpowiedź:

- nie,
- tak, w zakresie określonym we wzorze umowy,
- nie,

Z POWAŻANIEM,

PREZES Zarządu

Krzysztof Borys